
UCHWAŁA NR XVI/87/2020 
RADY GMINY KIKÓŁ 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kikół na rok 2020 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020) oraz art. 18 ust. 2,pkt 4 oraz pkt 9 lit. c, 
d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 
1815)  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/77/2019  Rady Gminy Kikół z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu  Gminy Kikół na rok 2020 zmienionej Zarządzeniem Wójta  Gminy Kikół Nr 9/2020 z dnia 3 lutego  
2020r. oraz Uchwałą Rady Gminy Kikół Nr XV/79/2020 z dnia             29 stycznia 2020r.  wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości  36 745 141,24 zł  z tego: 

- dochody bieżące w kwocie:  34 832 464 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie: 1 912 677,24 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu gminy  na rok  2020 w  wysokości 36 055 141,24 zł,  z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 33 594 397  zł 

- wydatki majątkowe  w wysokości 2 460 744,24  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2  do  niniejszej uchwały.      

3. Zmiany w planie inwestycyjnym na rok 2020 przedstawia załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami Nr  4 do  niniejszej uchwały. 

5. Zmiany Funduszu soleckiego na rok 2020 przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Sadowski 

Id: 0049DC91-B71B-44BE-A9B6-0277DF243CD5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwąly Nr XVI/87/2020  Rady Gminy Kikół z dnia 26 lutegoi 2020r.

Zmiany w planie dochodów na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 201 100,00 406 250,24 607 350,24

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 194 000,00 406 250,24 600 250,24

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 406 250,24 406 250,24

801 Oświata i wychowanie 1 041 314,00 650,00 1 041 964,00

80101 Szkoły podstawowe 550 000,00 650,00 550 650,00

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 650,00 650,00

Razem: 36 338 241,00 406 900,24 36 745 141,24

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0049DC91-B71B-44BE-A9B6-0277DF243CD5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/87/2020  Rady Gminy Kikół z dnia 26 lutego 2020r.

Zmiany w planie wydatków na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 141 401,00 440 444,24 1 581 845,24

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 122 660,00 440 444,24 1 563 104,24

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 281 582,00 -1 000,00 280 582,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 358 381,00 -147 424,00 210 957,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 406 250,24 406 250,24

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 181 618,00 181 618,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

196 038,00 -25 384,00 170 654,00

40002 Dostarczanie wody 196 038,00 -25 384,00 170 654,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 544,00 -20 000,00 1 544,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 010,00 -5 384,00 2 626,00

600 Transport i łączność 1 696 808,00 -30 000,00 1 666 808,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 666 808,00 -30 000,00 1 636 808,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00 -30 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 000,00 2 000,00 107 000,00

4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 -2 000,00 148 000,00

750 Administracja publiczna 3 630 288,00 500,00 3 630 788,00

75095 Pozostała działalność 954 612,00 500,00 955 112,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 500,00 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 77 592,00 0,00 77 592,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 77 592,00 0,00 77 592,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 510,00 4 010,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -510,00 11 490,00

801 Oświata i wychowanie 10 762 561,00 650,00 10 763 211,00

80101 Szkoły podstawowe 7 746 143,00 650,00 7 746 793,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205 000,00 650,00 205 650,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 297 345,00 0,00 297 345,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 300,00 1 300,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00 -300,00 300,00

852 Pomoc społeczna 5 163 227,00 0,00 5 163 227,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 0049DC91-B71B-44BE-A9B6-0277DF243CD5. Podpisany Strona 1



85202 Domy pomocy społecznej 286 283,00 0,00 286 283,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

260 000,00 -2 070,00 257 930,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 760,00 2 070,00 2 830,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 910 398,00 1 198,00 911 596,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 716,00 1 076,00 44 792,00

4480 Podatek od nieruchomości 718,00 122,00 840,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 872 294,00 -714,00 871 580,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 276,00 -714,00 16 562,00

85295 Pozostała działalność 171 990,00 -484,00 171 506,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 556,00 -484,00 10 072,00

855 Rodzina 9 970 576,00 0,00 9 970 576,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 945 100,00 0,00 5 945 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 966,00 -160,00 35 806,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

300,00 160,00 460,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 522 231,00 8 400,00 1 530 631,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 115 100,00 8 400,00 123 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 600,00 8 400,00 28 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 493 900,00 12 290,00 506 190,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 279 900,00 12 290,00 292 190,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 290,00 12 290,00

Razem: 35 648 241,00 406 900,24 36 055 141,24

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 0049DC91-B71B-44BE-A9B6-0277DF243CD5. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/87/2020 Rady Gminy Kikół z dnia 26 lutego 2020r.
Zmiany w załączniku Inwestycyjnym  na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 440 444,24358 381,00 798 825,24

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 440 444,24 798 825,24358 381,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 358 381,00 - 147 424,00 210 957,00
Dostawa i podłaczenie sterowania na pompowni wody w Bielicy oraz na 
SUW Kikół, dostawa stacji bazowej 0,00 34 194,00 34 194,00

Rozbudowa i modernizacja infrastruktury kanalizacyjnej w miejscowości 
Kikół 181 618,00 - 181 618,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 406 250,24 406 250,24
Rozbudowa i modernizacja infrastruktury kanalizacyjnej w miejscowości 
Kikół 0,00 406 250,24 406 250,24

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 181 618,00 181 618,00
Rozbudowa i modernizacja infrastruktury kanalizacyjnej w miejscowości 
Kikół 0,00 181 618,00 181 618,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 400,0031 200,00 39 600,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8 400,00 28 000,0019 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 600,00 8 400,00 28 000,00

Budowa chodnika we wsi Moszczonne 0,00 8 400,00 8 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 290,000,00 12 290,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 290,00 12 290,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 290,00 12 290,00
Remont i termomodernizacja wraz z wyposażeniem istniejącej świetlicy 
wiejskiej w Ciełuchowie 0,00 12 290,00 12 290,00

1 999 610,00 2 460 744,24461 134,24Razem

Id: 0049DC91-B71B-44BE-A9B6-0277DF243CD5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do  Uchwały Nr XVI/87/2020 Rady Gminy Kikół z dnia 26 lutego 2020r. 

Zminay w planie wydatków zlconych na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 788 300,00 0,00 9 788 300,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 945 100,00 0,00 5 945 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 966,00 -160,00 35 806,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

300,00 160,00 460,00

Razem: 11 458 050,00 0,00 11 458 050,00

Strona 1 z 1

Id: 0049DC91-B71B-44BE-A9B6-0277DF243CD5. Podpisany Strona 1



               Załącznik nr 5 

               do Uchwały Nr XVI/87/2020  

               Rady  Gminy Kikół 

               z dnia 26 lutego 2020 r. 

 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2020 

 
 

Lp.               Nazwa 

Sołectwa 

Dział Rozdział Paragraf      Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota 

/zł/ 

1. Sołectwo Ciełuchowo 010 01010 6050 Budowa Stacji Uzdatniania Wody 8 100,00 

  900 90004 4210 Zagospodarowanie terenu w centrum wsi 2 000,00 

  926 92695 4190 Organizacja imprezy edukacyjno - sportowej 2 000,00 

  754 75412 4210 Doposażenie Jednostki i remont pomieszczeń garażowych OSP 

Ciełuchowo 

1 500,00 

  600 60016 4210 Tablice informacyjne 3 000,00 

  600 60016 4210 Tablice informacyjne 2 000,00 

  600 60016 4270 Naprawa dróg gminnych 10 375,78 

  600 60016 4270 Naprawa dróg gminnych -2 000,00 

2. Sołectwo Dąbrówka 010 01010 6050 Budowa Stacji Uzdatniania Wody 6 305,30 

  600 60016 4210 Znaki drogowe 1 000,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprez i wyjazdów kulturalno – sportowych 712,35 

  600 60016 4270 Remont dróg 13 000,00 

Id: 0049DC91-B71B-44BE-A9B6-0277DF243CD5. Podpisany Strona 1



3. Sołectwo Grodzeń 010 01010 6050 Budowa Stacji Uzdatniania Wody 6 263,07 

  600 60016 4210 Zakup kamienia 7 113,84 

  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 1 500,00 

  600 60016 4300 Czyszczenie rowów 3 000,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy edukacyjno – sportowej 1 500,00 

  926 92695 4300 Wyjazd kulturalno – sportowy dla KGW w Grodzeniu 1 000,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy edukacyjno – sportowej dla dzieci 500,00 

4. Sołectwo Hornówek 010 01010 6050 Budowa Stacji Uzdatniania Wody 5 500,00 

  600 60016 4270 Remonty dróg 10 000,00 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdu kulturalno - sportowego 2 890,44 

5. Sołectwo Janowo 010 01010 6050 Budowa Stacji Uzdatniania Wody 5 400,00 

  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 1 650,00 

  600 60016 4270 Remont dróg gminnych 10 871,30 

6. Sołectwo 

Jarczechowo 

926 92695 4190 Przeprowadzenie zawodów sportowych z okazji „Dnia Dziecka” 800,00 

  010 01010 6050 Budowa Stacji Uzdatniania Wody 4 730,00 

  600 60016 4300 Rozgraniczenie drogi gminnej 2 500,00 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdu sportowo - kulturalnego 2 000,00 

  600 60016 4270 Remont dróg gminnych 5 733,24 

7. Sołectwo Kikół 010 01010 6050 Budowa Stacji Uzdatniania Wody 14 075,00 

  900 90004 6050 Budowa chodnika przy ul. Radosnej w Kikole 6 000,00 

Id: 0049DC91-B71B-44BE-A9B6-0277DF243CD5. Podpisany Strona 2



  750 75075 4210 Zakup strojów dla Klubu Jesienny Liść w Kikole 3 500,00 

  801 80101 4210 Remont sal lekcyjnych w Szkole Podstawowej w Kikole 6 000,00 

  750 75075 4300 Organizacja imprezy kulturalno – edukacyjnej w plenerze nad 

jeziorem OLDFEST 2020 

5 000,00 

  926 92695 4210 Zakup sprzętu do sportu wodnego 5 000,00 

  754 75412 4300 Zakup i montaż monitoringu w garażu OSP w Kikole 2 000,00 

  754 75412 4210 Zakup sprzętu ratowniczo – gaśniczego dla OSP w Kikole 5 339,40 

8. Sołectwo Kikół Wieś 010 01010 6050 Budowa Stacji Uzdatniania Wody 7 200,00 

  600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej od ul. Sienkiewicza w kierunku 

Jastrzębia 

8 000,00 

  600 60016 4300 Modernizacja dróg gminnych 8 000,00 

  926 92695 4190 Przeprowadzenie zawodów sportowych z okazji Dnia Dziecka 820,17 

9. Sołectwo Konotopie 010 01010 6050 Budowa Stacji Uzdatniania Wody 4 800,00 

  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 2 500,00 

  600 60016 4210 Zakup kosiarki 5 000,00 

  600 60016 4270 Remonty dróg 3 838,55 

10. Sołectwo Kołat – 

Rybniki 

010 01010 6050 Budowa Stacji Uzdatniania Wody 6 220,84 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy kulturalno – sportowej 1 000,00 

  754 75412 4210 Remont pomieszczeń garażowych OSP w Ciełuchowie 1 000,00 

  600 60016 4270 Remont dróg 12 515,32 

Id: 0049DC91-B71B-44BE-A9B6-0277DF243CD5. Podpisany Strona 3



11. Sołectwo Lubin 010 01010 6050 Budowa Stacji Uzdatniania Wody 11 000,00 

  600 60016 4300 Zakup kruszywa kamiennego wraz z wbudowaniem 17 000,00 

  600 60016 4210 Zakup i montaż tablic informacyjnych 3 000,00 

  921 92109 4210 Doposażenie kuchni świetlicy wiejskiej 1 733,98 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdów edukacyjno – sportowych i kulturalnych 1 000,00 

  600 60016 4270 Remonty dróg 3 000,00 

12. Sołectwo 

Moszczonne 

010 01010 6050 Budowa Stacji Uzdatniania Wody  5 000,00 

  900 90004 4210 Zagospodarowanie terenu w centrum wsi 3 000,00 

  921 92109 4210 Remont dolnej części świetlicy wiejskiej 3 000,00 

  600 60016 4300 Konserwacja rowów przydrożnych przy drogach gminnych 700,00 

  600 60016 4270 Remont dróg gminnych  10 068,28 

13. Sołectwo Sumin 010 01010 6050 Budowa Stacji Uzdatniania Wody 9 350,00 

  926 92695 4300 Wyjazd kulturalno – edukacyjny dla mieszkańców  1 000,00 

  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 4 000,00 

  921 92109 4210 Zakup doposażenia świetlicy wiejskiej 3 500,00 

  600 60016 4270 Remont dróg gminnych 13 301,16 

14. Sołectwo Trutowo 600 60016 4210 Zakup kamienia 10 000,00 

  926 92695 4210 Organizacja spotkania sportowo – kulturalnego dla mieszkańców 1 500,00 

  010 01010 6050 Budowa Stacji Uzdatniania Wody 6 319,37 

Id: 0049DC91-B71B-44BE-A9B6-0277DF243CD5. Podpisany Strona 4



  926 92695 4210 Zagospodarowanie placu sportowo – rekreacyjnego przy świetlicy 

wiejskiej w Trutowie 

3 245,20 

15. Sołectwo Walentowo 010 01010 6050 Budowa Stacji Uzdatniania Wody   7 000,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprez i wyjazdów kulturalno - sportowych 5 000,00 

  600 60016 4300 Zakup kamienia kruszonego wraz z wbudowaniem 11 597,94 

16. Sołectwo Wola 010 01010 6050 Budowa Stacji Uzdatniania Wody 11 260,00 

  600 60016 4300 Zakup kamienia kruszonego wraz z wbudowaniem 14 771,52 

  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 2 500,00 

  926 92695 4300 Wyjazdy kulturalno – sportowe dla mieszkańców sołectwa 6 000,00 

  926 92695 4300 Impreza edukacyjno – sportowa dla dzieci 1 500,00 

  926 92695 4300 Organizacja dożynek sołeckich 1 500,00 

17. Sołectwo Wolęcin 010 01010 6050 Budowa Stacji Uzdatniania Wody 6 300,00 

  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 2 500,00 

  600 60016 4300 Naprawa dróg gminnych 12 217,65 

18. Sołectwo Wymyślin 010 01010 6050 Budowa Stacji Uzdatniania Wody 4 000,00 

  600 60016 4300 Oczyszczenie przydrożnych rowów 1 000,00 

  900 90004 4210 Zagospodarowanie terenu w centrum wsi 5 026,14 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy i wyjazdu sportowo - kulturalnego 2 000,00 

  600 60016 4210 Zakup lustra drogowego 500,00 

19. Sołectwo Zajeziorze 010 01010 6050 Budowa Stacji Uzdatniania Wody 5 939,36 

  600 60016 4300 Zakup kamienia łamanego wraz z wbudowaniem 10 558,52 

Id: 0049DC91-B71B-44BE-A9B6-0277DF243CD5. Podpisany Strona 5



  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 3 300,00 

       

 suma     453 943,72 

  010 01010 6050  134 762,94 

  600 60016 4210  49 563,84 

  600 60016 4270  90 703,63 

  600 60016 4300  81 345,63 

  600 60016 6050  8 000,00 

  750 75075 4210  3 500,00 

  750 75075 4300  5 000,00 

  754 75412 4210  7 839,40 

  754 75412 4300  2 000,00 

  801 80101 4210  6 000,00 

  900 90004 4210  10 026,14 

  900 90004 6050  6 000,00 

  921 92109 4210  8 233,98 

  926 92695 4190  3 620,17 

  926 92695 4210  9 745,20 

  926 92695 4300  27 602,79 

 

 

  

Id: 0049DC91-B71B-44BE-A9B6-0277DF243CD5. Podpisany Strona 6



Uzasadnienie

W Uchwale Nr XVI/87/2020 Rady Gminy Kikół z dnia 26 lutego 2020 r. zmieniającej budżet
Gminy Kikół na 2020 rok dokonano następujących zmian:

I DOCHODY- planowane dochody ulegają zwiększeniu o kwotę 406 900,24 zł i zamkną się
kwotą 36 745 141,24 zł

Dz. 010- Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01010- Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi - zwiększenie planu dochodów o kwotę
406 250,24 zł , środki pozyskane z Urzędu Marszałkowskiego na dofinansowanie inwestycji Rozbudowa
i modernizacja sieci kanalizacyjnej w miejscowości Kikół.

Dz. 801- Oświata i wychowanie

Rozdział 80101- szkoły podstawowe- zwiększenie planu o 650 zł w ramach otrzymanego grantu
z Województwa Kujawsko – Pomorskiego dla Szkoły Podstawowej w Woli na realizacje projektu -
.Edukacja Społeczności zamieszkujących obszary chronione województwa kujawsko – pomorskiego .

II WYDATKI

planowane wydatki ulegają zwiększeniu o kwotę 406 900,24 zł i zamkną się kwotą
36 055 141,24 zł

Dz. 010- Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01010- Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi – zwiększenie planu wydatków
inwestycyjnych o kwotę 440 444,24 zł , ponadto zmiany w planie wydatków bieżących , zmniejszenie
planu na płace o 1000 zł, zwiększenie na sorty BHP o 1000 zł

Dz. 400- Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną, gaz i wodę

Rozdział 40002 – Dostarczanie wody – zmniejszenie planu na wynagrodzenia i składki ZUS o kwotę
łączną 25 384 zł

dz. 600- Transport i łączność

rozdział 60016- Drogi publiczne gminne – zmniejszenie planu na umowy zlecenia o 30 000 zł
przesuniecie w planie pomiędzy paragrafami kwoty 2 000 zł (fundusz solecki sołectwa Ciełuchowo)

dz. 750- Administracja publiczna

rozdział 75095- Pozostała działalność- zwiększenie planu na pozostałe odsetki o  500  zł

dz. 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

rozdział 75412- Ochotnicze straże pożarne – zmniejszenie planu na usługi o 510 zł, zwiększenie planu
na badania lekarskie o 510 zł

Dz.801- Oświata i wychowanie

rozdział 80101- Szkoły podstawowe – zwiększenie planu na zakup materiałów o 650 zł,

rozdział 80113- Dowożenie uczniów do szkól – zmniejszenie planu na opłaty i składki o 300 zł,
zwiększenie planu na na sorty BHP o 300 zł

dz. 852- Pomoc społeczna

rozdział 85202- Domu pomocy społecznej – przesuniecie w planie pomiędzy paragrafami kwoty 2 070 zł

rozdział 85219- Ośrodki pomocy społecznej – zwiększenie planu na dodatkowe wynagrodzenie roczne
o 1 076 zł oraz podatek o 122 zł .

rozdział 85228- Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze – zmniejszenie planu o 714 zł

rozdział 85295- Pozostała działalność – zmniejszenie planu na zakup materiałów o 484 zł

dz. 855- rodzina

rozdział 85501- Świadczenia wychowawcze – zmniejszenie planu na wynagrodzenia o 160 zł,
zwiększenie planu na fundusz pracy160 zł

Id: 0049DC91-B71B-44BE-A9B6-0277DF243CD5. Podpisany Strona 1



dz. 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

rozdział 90004- Utrzymanie zieleni w miastach i gminach – zwiększenie planu inwestycyjnego na
budowę chodnika w miejscowości Moszczonne o 8 400 zł

dz. 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

rozdział 92109- Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby- zwiększenie planu inwestycyjnego
o 12 290 zł zł

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski 

Id: 0049DC91-B71B-44BE-A9B6-0277DF243CD5. Podpisany Strona 2




